DEK CANADA
Miniature Lamps
Lampes Miniature
DISTRIBUTOR PRICE LIST
 LISTE DE PRIX DISTRIBUTEURS
 EFFECTIVE: February 15, 2014
 EN VIGUEUR: le 15 février 2014
 ORDERING INFORMATION

Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
58706 T10/CL/110V/BA9s/STD 10 4.25 6.07
2 13216 2 T0.75/CL/5V/0.021A/WT 10 3.87 5.52
3S6-125VCAND 50287 3S6/CL/125V/E12/STD 10 1.49 2.14
3S6-125VDC 22007 3S6/CL/125V/BA15d/STD 10 1.98 2.83
3S6-130VCAND 50288 3S6/CL/130V/E12/STD 10 1.40 2.00
3T3/24V 13387 3T3/CL/24V/E10 10 4.67 6.68
3T3/60V 13388 3T3/CL/60V/E10 10 4.38 6.26
4T3/60V 13423 4T3/CL/60V/E10 10 4.83 6.90
6 50336 6 S8/CL/6.4V/3A/BA15D/STD 10 0.92 1.31
6A-2 13469 6A-2 T2/CL/6V/0.14A/TS2 10 3.16 4.52
6PSB 50262 6PSB T2/CL/6V/0.14A/TS5/STD 10 1.92 2.73
6S6-120VINT 50534 6S6-120VINT 6S6/CL/120V/E17/STD 10 1.73 2.46
6S6-125VCAND 50290 6S6/CL/125V/E12/STD 10 0.99 1.40
6S6-125VCAND/WH 50289 6S6/WH/125V/E12/STD 10 1.93 2.77
6S6-125VDC 50291 6S6/CL/125V/BA15d/STD 10 1.29 1.84
6S6-12VCAND 50292 6S6/CL/12V/E12/STD 10 1.49 2.14
6S6-12VCB 13478 6S6/B/12V/E12 10 3.93 5.62
6S6-12VDC 50293 6S6/CL/12V/BA15D/STD 10 1.40 2.00
6S6-130VCAND 50294 6S6/CL/130V/E12/STD 10 1.08 1.54
6S6-130VDC 50295 6S6/CL/130V/BA15d/STD 10 1.34 1.91
6S6-145VCAND 50296 6S6/CL/145V/E12/STD 10 0.96 1.38
6S6-145VDC 50297 6S6/CL/145V/BA15d/STD 10 1.21 1.73
6S6-155VCAND 51107 6S6/CL/155V/E12/STD 10 1.36 1.93
6S6-155VDC 13483 6S6/CL/155V/BA15d 10 3.34 4.76
6S6-160VCAND 50298 6S6/CL/160V/E12/STD 10 1.70 2.42
6S6-160VDC 50916 6S6/CL/160V/BA15d/STD 10 3.71 5.29
6S6-230VCAND 50299 6S6/CL/230V/E12/STD 10 1.79 2.55
6S6-230VDC 50300 6S6/CL/230V/BA15d/STD 10 2.14 3.06
6S6-24VCAND 50301 6S6/CL/24V/E12/STD 10 1.34 1.91
6S6-24VDC 50302 6S6/CL/24V/BA15D/STD 10 1.37 1.96
6S6-280VCAND 13484 6S6/CL/280V/E12 10 3.63 5.18
6S6-32VCAND 50303 6S6/CL/32V/E12/STD 10 0.90 1.29
6S6-32VDC 50304 6S6/CL/32V/BA15D/STD 10 1.63 2.32
6S6-48VCAND 50535 6S6-48VCAND 6S6/CL/48V/E12/STD 10 1.34 1.91
6S6-48VDC 50904 6S6/CL/48V/BA15d/STD 10 1.67 2.40
6S6-60VCAND 51037 6S6/CL/60V/E12/STD 10 1.59 2.28
6S6-6VCAND 50915 6S6/CL/6V/E12/STD 10 1.43 2.05
6S6-6VDC 50305 6S6/CL/6V/BA15D/STD 10 1.45 2.07
6S6-75VCAND 50306 6S6/CL/75V/E12/STD 10 0.92 1.31
1
DEK CANADA INC.
MINIATURE LAMPS/LAMPES MINIATURE
PRICE LIST/LISTE DE PRIX
EFFECTIVE FEBRUARY 15, 2014 / EN VIGUEUR LE 15 FEVRIER 2014
Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
6S6-75VDC 50307 6S6/CL/75V/BA15D/STD 10 1.18 1.69
6T4 13488 6T4 6T4.5/CL/130V/E12 10 5.49 7.84
7C7-120V/CAND/TA 10505 7C7/TA/2M/E12/120V/STD 10 1.98 2.83
7C7-125V/CC 50308 7C7/CL/3M/E12/125V/STD 10 1.08 1.54
7C7-125V/CW 50309 7C7/WH/3M/E12/125V/STD 10 1.43 2.05
7C7-125V/DCC 51144 7C7/CL/125V/BA15d/STD 10 1.43 2.05
7C7-130V/CC 50310 7C7/CL/130V/E12/STD 10 0.78 1.12
7C7-130VC/CO 50311 7C7/CO/2M/E12/130V/STD 10 1.56 2.24
7C7-130VC/CR 50312 7C7/CR/2M/E12/130V/STD 10 1.52 2.16
7C7-145V/CC 50905 7C7/CL/145V/E12/STD 10 1.48 2.12
8 13643 8 S8/CL/8V/2.2A/BA15D 10 2.98 4.26
10C7-125V/CC 50718 10C7/CL/3M/E12/125V/STD 10 1.30 1.87
10C7-125V/DC 50282 10C7/CL/125V/BA15d/STD 10 1.34 1.91
10C7-130V/CC 50283 10C7/CL/130V/E12/STD 10 1.23 1.75
10C7-130V/DC 51161 10C7/CL/130V/BA15d/STD 10 1.55 2.20
10C7-250V/CC 13018 10C7/CL/250V/E12 10 2.64 3.77
10S6-125VCAND 50284 10S6/CL/125V/E12/STD 10 1.40 2.00
10S6-125VDC 50285 10S6/CL/125V/BA15d/STD 10 2.48 3.54
10S6-230VCAND 50286 10S6/CL/230V/E12/STD 10 1.40 2.00
10S6-230VDC 51145 10S6/CL/230V/BA15d/STD 10 1.87 2.67

Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
35A-1 50532 35A-1 T2/CL/35V/0.04A/TS1/STD 10 3.07 4.40
35A-2 50511 35A-2 T2/CL/35V/0.04A/TS2/STD 10 2.79 3.99
37 50341 37 T1.75/CL/14V/0.09A/WDG/STD 10 1.30 1.87
40 51039 40 T3.25/CL/6.3V/0.15A/E10/STD 10 0.58 0.83
41 50471 41 T3.25/CL/2.5V/0.5A/E10/STD 10 0.74 1.06
42 50342 42 T3.25/CL/3.2V/0.35A/E10/STD 10 0.58 0.83
43 50343 43 T3.25/CL/2.5V/0.5A/BA9S/STD 10 0.87 1.24
44 50344 44 T3.25/6.3V/0.25A/3M/BA9S/STD 10 0.50 0.71
45 13406 45 T3.25/CL/3.2V/0.35A/BA9S 10 0.89 1.26
46 50345 46 T3.25/CL/6.3V/0.25A/E10/STD 10 0.58 0.83
47 50346 47 T3.25/CL/6.3V/0.15A/3M/BA9s/STD 10 0.65 0.92
48 51070 48 T3.25/CL/2V/0.06A/E10/STD 10 0.66 0.94
48C-1 50255 48C-1 T2/CL/48V/0.035A/TS1/STD 10 1.98 2.83
48C-2 50256 48C-2 T2/CL/48V/0.035A/TS2/STD 10 2.48 3.54
48D-2 13418 48D-2 T2/CL/48V/0.021A/TS2 10 2.32 3.32
48ESB 50990 T2/CL/48V/0.04A/TS5/STD 10 2.64 3.77
48MB 50953 48MB T2.5/CL/48V/0.053A/BA9s/STD 10 1.92 2.73
48PSB 50922 T2/CL/48V/0.053A/TS5/STD 10 1.93 2.77
49 50472 49 T3.25/CL/2V/0.06A/BA9s/STD 10 0.59 0.85
50 50962 50 G3.5/CL/7.5V/0.22A/E10/STD 10 0.81 1.16
51 50473 51 G3.5/CL/7.5V/0.22A/BA9s/STD 10 0.65 0.92
52 50347 52 G3.5/CL/14.4V/0.1A/E10/STD 10 0.71 1.02
52A 50257 52A T2/CL/24V/0.03A/TS6/STD 10 1.93 2.77

Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
70 51113 T1.75/CL/14V/0.15A/WDG/STD 10 1.55 2.20
71K 50954 71K G6/CL/22V/0.18A/E12/STD 10 1.59 2.28
72 13514 72 G6/CL/22V/0.18A/BA15D 10 1.93 2.77
73 50699 73 T1.75/CL/14V/0.08A/WDG/STD 10 0.83 1.18
74 50353 74 T1.75/CL/14V/0.1A/WDG/STD 10 1.36 1.93
78 13623 78 G5/CL/13V/0.37A/BA15D 10 8.11 11.58
79 50354 79 T1.75/CL/6V/0.2A/WDG/STD 10 2.63 3.75
81 13650 81 G6/CL/6.5V/1.02A/BA15S 10 3.41 4.88
82 50355 82 G6/CL/6.5V/1.02A/BA15d/STD 10 0.96 1.38
85 50356 85 T1.75/CL/28V/0.04A/WDG/STD 10 0.83 1.18
86 50357 86 T1.75/CL/6.3V/0.2A/WDG/STD 10 0.86 1.22
87 50358 87 S8/CL/6.8V/1.91A/BA15S/STD 10 1.11 1.59
88 50821 88 S8/CL/6.8V/1.91A/BA15d/STD 10 0.84 1.20
89 50359 89 G6/CL/13V/0.58A/BA15S/STD 10 0.65 0.92
90 50360 90 G6/CL/13V/0.58A/BA15D/STD 10 1.03 1.47
90MB 13989 90MB T-2.5 90V .03A BA9S 10 4.64 6.63
93 50361 93 S8/CL/12.8V/1.04A/BA15S/STD 10 0.81 1.16
94 50918 94 S8/CL/12.8V/1.04A/BA15d/STD 10 1.55 2.20
96 22077 96 G6/CL/13.5V/0.69A/BA15d/STD 10 2.16 3.08
97 50720 97 G6/CL/13.5V/0.69A/BA15s/STD 10 0.96 1.38
105 51118 105 B6/CL/12.8V/1A/BA15s/STD 10 1.06 1.52
112 51068 112 TL2.75/CL/1.2V/0.22A/E10/STD 10 0.56 0.81
120MB 50230 120MB T2.5/CL/120V/0.025A/BA9s/STD 10 1.96 2.81

Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
193 13208 193 T3.25/CL/14V/0.33A/WDG/STD 10 2.08 2.97
194 50368 194 T3.25/CL/14V/0.27A/WDG/STD 10 0.74 1.06
194A 22075 194A T3.25/A/14V/0.27A/WDG/STD 10 0.95 1.36
196 13945 196 G3.5/CL/1.9V/0.6A/E10 10 2.01 2.87
198 51100 198 S8/12.8 14V/2.25 0.68A/DCI/STD 10 0.90 1.29
199 22040 199 S8/CL/12.8V/2.25A/BA15S/STD 10 1.43 2.05
209 13218 209 B-6 6.5V 1.78A BA15S 10 4.09 5.85
210 50369 210 B6/CL/6.5V/1.78A/BA15D/STD 10 1.39 1.98
211-2 13226 211-2 T-3/12.8V/0.97A/MIN CAP 10 1.53 2.18
212-2 13947 212-2 T-3/13.5V/0.74A/MIN CAP BAS 10 1.53 2.18
219 13252 219 G3.5/CL/6.3V/0.25A/BA9S 10 1.29 1.84
222 50370 222 TL3/CL/2.25V/0.25A/E10/STD 10 0.56 0.81
233 22043 233 G3.5/CL/2.33V/0.27A/E10/STD 10 0.84 1.20
238 50371 238 T3.25/CL/0.5A/BA9S/STD 10 2.63 3.75
239 10212 239 T3.25/CL/6.3V/0.36A/BA9S/STD 10 0.78 1.12
240 13267 240 T3.25/CL/6.3V/0.36A/BA9S 10 1.98 2.83
243 13269 243 TL3/CL/2.33V/0.27A/E10 10 1.24 1.77
245 50372 245 G3.5/CL/2.46V/0.5A/E10/STD 10 0.66 0.94
246 10089 246 TL3/CL/3.8V/0.22A/E10/STD 10 1.24 1.77
248 51106 248 G5.5/CL/S2/2.5V/0.8A/E10/STD 10 1.06 1.52
251 50491 251 T1.75/CL/2.47V/.03A/F6/STD 10 3.16 4.52
253 13278 253 GTL1.75/CL/2.5V/0.35A/S4S 10 10.56 15.07
256 50373 256 T3.25/CL/F/14V/0.27A/BA9S/STD 10 1.52 2.16
257 50374 257 G4.5/CL/C2R/14V/0.27A/BA9S/STD 10 0.89 1.26
259 50375 259 T3.25/CL/6.3V/0.25A/5M/WDG/STD 10 0.68 0.96
265 50692 265 G3.5/CL/28V/0.08A/BA9s/STD 10 1.30 1.87
267 50907 267 T3.25/F/6.3V/0.15A/5M/BA9s/STD 10 1.58 2.26
269 50495 269 T1.75/CL/32V/0.04A/F6/STD 10 2.69 3.85
293 13293 293 G4.5/CL/14V/0.33A/BA9S 10 0.83 1.18
301 13297 301 G5/CL/28V/0.17A/BA15S 10 3.59 5.13
302 50376 302 G5/CL/28V/0.17A/BA15D/STD 10 5.29 7.55

Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
311 13310 311 S11/CL/28V/1.29A/BA15S 10 3.74 5.34
312 13312 312 S11/CL/28V/1.29A/BA15D 10 4.83 6.90
313 50380 313 T3.25/CL/28V/0.17A/BA9S/STD 10 0.55 0.78
315 13317 315 S8/CL/28V/0.9A/BA15S 10 6.67 9.53
316 13324 316 T3.25/CL/6V/0.7A/BA9S 10 4.52 6.44
323 13327 323 T1.25/CL/3V/0.19A/TK 10 6.41 9.16
325 13329 325 T1.25/CL/3V/0.19A/SS 10 6.41 9.16
327 50246 327 T1.75/CL/28V/0.04A/7M/F6/STD 10 0.90 1.29
328 50247 328 T1.75/CL/6V/0.2A/F6/STD 10 1.12 1.61
330 50694 330 T1.75/CL/14V/0.08A/2.5M/F6/STD 10 1.23 1.75
334 50248 334 T1.75/CL/28V/0.04A/4M/S4s8/STD 10 1.21 1.73
334LSV 50501 334LSV T1.75/CL/28V/0.06A/S4s8/STD 10 3.75 5.36
335 50695 335 T1.75/CL/28V/0.04A/4M/E5/STD 10 1.23 1.75
336 13337 336 T1.75/CL/14V/0.08A/2.5M/S4s8 10 1.77 2.53
337 50696 337 T1.75/CL/6V/0.2A/1M/S4s8/STD 10 2.16 3.08
338 22773 338 T1.75/CL/2.7A/0.06A/F6 10 2.11 3.01
344 10107 344 T1.75/CL/10V/0.014A/F6/50M/STD 10 1.30 1.87
345 13342 345 T1.75/CL/6V/0.04A/F6 10 1.18 1.69
349 50249 349 T1.75/CL/6.3V/0.2A/F6/STD 10 1.29 1.84
352X 13348 352X G3.5/CL/3V/0.07A/E10 10 3.40 4.85
355 13350 355 MINI 10 8.78 12.54
356 50574 356 G3.5/CL/28V/0.17A/BA9s/STD 10 1.23 1.75
363 22046 363 G3.5/CL/14V/0.2A/BA9S/STD 10 0.75 1.08
365 50381 365 G3.5/CL/3.69V/0.5A/E10/STD 10 0.99 1.40
367 50250 367 T1.75/CL/10V/0.04A/F6/STD 10 2.51 3.59
370 50529 370 T1.75/CL/18V/0.04A/F6/STD 10 1.63 2.32
373 50382 373 T1.75/CL/14V/0.08A/2.5M/E5/STD 10 2.01 2.87
376 13369 376 T1.75/CL/28V/0.06A/F6 10 2.61 3.73
377 22014 377 T1.75/CL/6.3V/0.075A/F6/STD 10 2.76 3.93
378 50383 378 T1.75/CL/6.3V/0.2A/E5/STD 10 2.64 3.77
379 13370 379 T1.75/CL/6.3V/0.2A/S4S8 10 2.39 3.40
380 22015 380 T1.75/CL/6.3V/0.04A/F6/STD 10 2.17 3.11
381 50251 381 T1.75/CL/6.3V/0.2A/F6/STD 10 1.29 1.84
382 50697 382 T1.75/CL/14V/0.08A/40M/F6/STD 10 1.08 1.54
385 50252 385 T1.75/CL/28V/0.04A/F6/STD 10 1.11 1.59
386 50494 386 T1.75/14V/0.08A/40M/S4s8/STD 10 1.77 2.53
387 50253 387 T1.75/CL/28V/0.04A/25M/F6/STD 10 0.84 1.20
388 50254 388 T1.75/CL/28V/0.04A/7M/S4s8/STD 10 1.12 1.61
394 50497 394 T1.75/CL/12V/0.04A/F6/STD 10 1.87 2.67
395X 22019 395X B3.5/CL/3V/0.7A/P13.5s/STD 10 1.11 1.59
7
DEK CANADA INC.
MINIATURE LAMPS/LAMPES MINIATURE
PRICE LIST/LISTE DE PRIX
EFFECTIVE FEBRUARY 15, 2014 / EN VIGUEUR LE 15 FEVRIER 2014
Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
398 22489 398 T1.75/CL/6.3V/0.2A/S4s8/STD 10 2.67 3.82
399 13378 399 T1.75/CL/28V/0.04A/7M/E5 10 1.58 2.26
400 50384 400 T3.25/CL/28V/0.1A/WDG/STD 10 1.80 2.58
403 51073 403 G3.5/CL/4V/0.3A/E10/STD 10 1.03 1.47
405 13390 405 G4.5/CL/6.5V/0.5A/E10 10 1.74 2.49
406 10143 406 G4.5/CL/2.6V/0.3A/E10/STD 10 1.16 1.65
407 50476 407 G4.5/CL/4.9V/0.3A/E10/STD 10 0.84 1.20
425 50385 425 G4.5/CL/5V/0.5A/E10/STD 10 0.53 0.76
426 13397 426 G4.5/CL/8V/0.25A/E10 10 3.34 4.76
428 50477 428 G4.5/CL/12.5V/0.25A/E10/STD 10 0.83 1.18
430 50386 430 G4.5/CL/14V/0.25A/E10/STD 10 0.77 1.10
432 51117 432 G4.5/CL/18V/0.25A/E10/STD 10 0.81 1.16
437 13400 437 G4.5/CL/6V/0.25A/E10 10 1.08 1.54
455 50387 455 G4.5/CL/6.5V/0.5A/BA9S/STD 10 1.06 1.52
456 10361 456 G4.5/CL/28V/0.17A/BA9S/STD 10 1.59 2.28
464 50492 464 T3.25/CL/28V/0.17A/WDG/STD 10 1.23 1.75
502 50388 502 G4.5/CL/5.1V/0.15A/E10/STD 10 0.77 1.10
503 50547 503 G4.5/CL/5.1V/0.15A/BA9s/STD 10 0.56 0.81
509 50917 509 G6/CL/24V/0.18A/BA15s/STD 10 1.64 2.34
509K 50389 509K G6/CL/24V/0.18A/E12/STD 10 1.30 1.87
540 50390 540 T3.25/CL/8V/0.15A/BA9S/STD 10 1.36 1.93
555 51057 555 T3.25/CL/6.3V/0.25A/3M/WDG/STD 10 0.56 0.81
558 22048 558 TL3.25/CL/13V/0.33A/WDG/STD 10 1.24 1.77
561 22123 561 T3/CL/12.8V/0.97A/GLC/STD 10 3.78 5.41
599 50391 599 T3.25/CL/24V/0.125A/E10/STD 10 2.14 3.06
605 50392 605 G4.5/CL/6.15V/0.5A/E10/STD 10 0.75 1.08
623 50719 623 G6/CL/28V/0.37A/BA15s/STD 10 3.85 5.50
624 50546 624 G6/CL/28V/0.37A/BA15d/STD 10 3.85 5.50
631 22491 631 G6/CL/14V/0.63A/BA15s/STD 10 1.63 2.32
653 22069 653 S8/CL/37.5V/0.83A/BA15D/STD 10 5.09 7.27

Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
1034 50961 1034 S8/12.8 14V/1.8 0.59A/DCI/STD 10 0.74 1.06
1044 13012 1044 RP11/CL/12.8V/2.73 1.85A/P15D 10 4.28 6.13
1047 13013 1047 RP11/CL/26V/2.7A/BA15S 10 7.97 11.40
1054 10210 1054 RP11/CL/32V/0.74A/BA15d/STD 10 2.19 3.13
1062 13014 1062 RP11/CL/40V/0.92A/BA15D 10 7.97 11.40
1073 50408 1073 S8/CL/12.8V/1.8A/BA15s/STD 10 0.81 1.16
1076 50409 1076 S8/CL/12.8V/1.8A/BA15d/STD 10 0.93 1.34
1093 50919 1093 S8/CL/12.8V/1.19A/BA15s/STD 10 2.42 3.46
1095 51097 1095 S8/CL/14V/0.51A/BA15s/STD 10 0.84 1.20
1129 22030 1129 S8/CL/6.4V/2.63A/BA15S/STD 10 0.84 1.20
1130 50410 1130 S8/CL/6.4V/2.63A/BA15d/STD 10 1.18 1.69
1133 50411 1133 RP11/CL/6.2V/3.91A/BA15s/STD 10 1.87 2.67
1134 13028 1134 RP11/CL/6.2V/3.91A/BA15D/STD 10 1.29 1.84
1141 50412 1141 S8/CL/12.8V/1.44A/BA15s/STD 10 0.61 0.88
1141-IF 13935 1141-IF S-8 12.8V 1.44A BA15S FROS 10 1.11 1.59
1142 50413 1142 S8/CL/12.8V/1.44A/BA15d/STD 10 0.84 1.20
1143 10211 1143 RP11/CL/12.5V/1.98A/BA15S/STD 10 1.82 2.60
1144 10079 1144 RP11/CL/12.5V/1.98A/BA15D/STD 10 2.05 2.93
1150 13029 1150 RP11/CL/44V/0.47A/BA15D 10 7.97 11.40
1150C 22118 1150C 60T12/CL/110V/P28s/STD 10 41.09 58.69
1152 13030 1152 S8/CL/12.8V/1.34A/BA15D 10 3.31 4.72
1156 50414 1156 S8/CL/12.8V/2.1A/BA15s/STD 10 0.68 0.96
1157 50415 1157 S8/12.8 14V/2.1 0.59A/DCI/STD 10 0.77 1.10
1157A 50416 1157A S8/A/12.8 14V/2.1 .59A/DCI/STD 10 1.00 1.43
1159 51158 1159 S8/CL/12.8V/1.6A/BA15s/STD 10 1.49 2.14
1176 22032 1176 S8/12.8 14V/1.34 .59A/DCB/STD 10 1.55 2.20
1178 22033 1178 G6/CL/13.5V/0.69A/BA15D/STD 10 2.27 3.24
1195 50417 1195 RP11/CL/C2V/12.5V/3A/BA15s/STD 10 1.26 1.79
1196 50418 1196 RP11/CL/12.5V/3A/BA15d/STD 10 2.94 4.19
1203 50419 1203 S8/CL/28V/0.71A/BA15s/STD 10 3.40 4.85
1204 13040 1204 S8/CL/28V/0.71A/BA15D 10 3.16 4.52
1210M 13044 1210M 10S11/CL/12V/BAY15D 10 16.92 24.17
1223 13045 1223 G6/CL/34V/0.16A/BA15S 10 5.89 8.43
1224 50909 1224 G6/CL/34V/0.16A/BA15d/STD 10 3.24 4.62
1224K 50232 1224K G6/CL/32V/0.16A/E12/STD 10 1.82 2.60
1228 22073 1228 S8/CL/32V/0.45A/BA15D/STD 10 3.07 4.40
1229 50690 1229 S8/CL/40V/0.38A/BA15d/STD 10 4.75 6.79
1230U 22022 1230U 25T8/CL/12V/BAY15d/STD 10 9.18 13.12
1238 13937 1238 G-16.5 32V 3.5A BA15D 10 67.67 96.67
1240 10450 1240 G16.5/CL/32V/3.5A/P15d/STD 10 7.09 10.12
10

Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
1495 13111 1495 T4.5/CL/28V/0.3A/BA9S 10 1.71 2.44
1503 13114 1503 RP11/CL/5.9V/6.53A/P15S 10 7.97 11.40
1507 13116 1507 RP11/CL/12.5V/3A/P15S 10 7.97 11.40
1509 13118 1509 RP11/CL/12.8V/3.2A/P15S 10 7.97 11.40
1591 13131 1591 S8/CL/28V/0.61A/BA15S 10 3.51 5.01
1594 13133 1594 S8/CL/6V/5A/BA15D 10 11.47 16.39
1605 13135 1605 S8/CL/6.4V/2.69A/BA15S 10 5.32 7.60
1612 13138 1612 S8/CL/5.4V/1.86A/BA15D 10 11.16 15.95
1619 13141 1619 S8/CL/6.7V/1.9A/BA15S 10 9.97 14.25
1630 22037 1630 S-8/6.5V/2.75A/P15d MEDICALE 10 8.20 11.71
1631X 13146 1631X S8/CL/6.5V/2.75A/P15D 10 16.94 24.19
1638 22119 1638 S8/CL/28V/1.02A/BA15D/STD 10 6.79 9.71
1651 13150 1651 S8/CL/5V/0.6A/BA15S 10 3.51 5.01
1662 50426 1662 S8/CL/28V/0.93 0.34A/DCI/STD 10 3.66 5.23
1665 10136 1665 S8/CL/28V/0.8A/C-2V/BA15s/STD 10 3.17 4.54
1678 22120 1678 S8/CL/48V/0.17A/BA15d/STD 10 6.78 9.69
1680 50427 1680 S8/CL/6V/4.1A/BA15s/STD 10 4.41 6.31
1680X 13154 1680X S8/CL/6V/4.1A/BA15S/STD 10 8.31 11.87
1683 50428 1683 S8/CL/28V/1.02A/BA15s/STD 10 1.73 2.46
1691 10424 1691 S8/CL/28V/0.61A/BA15s/STD 10 2.10 2.99
1692 13159 1692 S8/CL/28V/0.61A/BA15D 10 5.58 7.96
1705 22038 1705 T1.75/CL/14V/0.08A/WT/STD 10 1.18 1.69
1730 13169 1730 T1.75/CL/6V/0.04A/WT 10 3.16 4.52
1731 22024 1731 S11/CL/6.3V/6.6A/P15s/STD 10 18.98 27.11
1763 13172 1763 S11/CL/6.1V/4.1A/P15S 10 14.19 20.28

Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
1821 50437 1821 T3.25/CL/28V/0.17A/E10/STD 10 0.93 1.34
1822 50438 1822 T3.25/CL/36V/0.1A/BA9s/STD 10 1.18 1.69
1823 51071 1823 T3.25/CL/48V/0.1A/E10/STD 10 1.64 2.34
1826 50439 1826 T3.25/CL/18V/0.15A/BA9s/STD 10 1.30 1.87
1827 50440 1827 T3.25/CL/18V/0.15A/E10/STD 10 1.67 2.40
1828 50441 1828 T3.25/CL/37.5V/0.05A/BA9s/STD 10 1.36 1.93
1829 50442 1829 T3.25/CL/28V/0.07A/BA9s/STD 10 0.66 0.94
1830 13181 1830 T3.25/BLKE/6.3V/0.15A/BA9S 10 1.80 2.58
1832 50238 1832 T3.25/CL/37.5V/0.05A/E10/STD 10 1.48 2.12
1835 50443 1835 T3.25/CL/55V/0.05A/BA9s/STD 10 1.02 1.45
1841 50239 1841 T4/CL/24V/0.17A/E12/STD 10 1.99 2.85
1843 50240 1843 T3.25/CL/28V/0.022A/BA9S/STD 10 1.49 2.14
1847 50444 1847 T3.25/6.3V/.015A/5M/BA9s/STD 10 0.74 1.06
1850 50445 1850 T3.25/CL/5V/0.09A/BA9s/STD 10 0.55 0.78
1855 13186 1855 T4.5/CL/6.3V/0.8A/BA9S 10 2.85 4.07
1864 50446 1864 T3.25/28V/0.17A/1.5M/BA9s/STD 10 1.23 1.75
1866 50447 1866 T3.25/6.3V/0.25A/5M/BA9s/STD 10 0.66 0.94
1869 50725 1869 T1.75/CL/0.014A/WT/STD 10 0.58 0.83
1873 50448 1873 T3.25/CL/28V/0.2A/BA9s/STD 10 1.30 1.87
1874 13189 1874 T5/CL/3.7V/2.75A/BA15S 10 17.17 24.54
1875 13190 1875 T-5 5.0V 4.00A BA15S 10 12.80 18.30
1876 22506 1876 T5/CL/3.5V/2.5A/BA15s/STD 10 13.13 18.76
1888 13194 1888 T3.25/CL/7V/0.5A/BA9S 10 1.63 2.32
1889 13195 1889 T3.25/CL/14V/0.27A/2M/BA9S 10 1.23 1.75
1891 22074 1891 T3.25/CL/14V/0.24A/BA9s/STD 10 0.56 0.81
1892 50449 1892 T3.25/CL/14.4V/0.12A/BA9s/STD 10 0.71 1.02
1893 50450 1893 T3.25/14V/0.33A/7.5M/BA9s/STD 10 0.74 1.06
1895 50451 1895 G4.5/CL/C2F/14V/0.27A/BA9s/STD 10 0.75 1.08
1906 22039 1906 T3.25/CL/5V/0.07A/BA9S/STD 10 1.45 2.07
1912 13205 1912 RP-11 6.1V 4.1A SC PF P15S 10 7.46 10.65
1939 13210 1939 T7/CL/28V/1.79A/BA15S 10 9.61 13.74
1974 13213 1974 T-3 6V 20W WIRE TERM. HAL. 0 135.65 193.78
2057 50452 2057 S8/12.8 14V/1.8 0.48A/DCI/STD 10 1.58 2.26

Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
2450C 22122 2450C 40T12/CL/24V/P28s/STD 25 33.18 47.39
2551 50573 2551 7C7/WH/2M/E12/120V/STD/2P 2 2.58 3.68
2741 50454 2741 T1.75/CL/24V/0.05A/WDG/STD 10 3.54 5.07
2840 10290 2840 2T3.25/CL/24V/WDG/STD 10 1.49 2.14
2840S 10504 2840S 1.1T6.8/CL/28V/BA7S/STD 10 2.48 3.54
2841 50693 2841 3T3.25/CL/24V/WDG/STD 10 0.81 1.16
3149 13316 3149 T1.75/CL/5V/0.06A/5M/BP 10 4.62 6.60
3155 13321 3155 S8/CL/12.8V/1.6A/WDG/2P 2 6.39 9.14
3156 13322 3156 S8/CL/12.8V/2.1A/WDG 2 5.40 7.71
3157 13323 3157 S8/CL/12.8 14V/2.1 0.48A/WDG 2 6.87 9.81
3225U 22026 3225U 25T8/CL/32V/BAY15d/STD 10 6.82 9.74
3620F 22013 3620F T1.75/CL/36V/0.02A/F6/STD 10 1.87 2.67
3796 50455 3796 2T3.25/CL/12V/BA9s/STD 10 1.53 2.18
3797 50456 3797 2T3.25/24V/BA9s/STD 10 0.84 1.20
3799 51105 1.2T6.8/CL/6V/BA7s/STD 10 0.93 1.34
3895 50457 3895 2T3.25/CL/6V/BA9s/STD 10 1.59 2.28
3898 50963 2T6.8/CL/12V/BA7s/STD 10 1.21 1.73
3899 51038 3T6.8/CL/24V/BA7s/STD 10 1.30 1.87
4820F 10431 4820F T1.75/CL/48V/0.02A/F6/STD 10 3.35 4.79
4825S 13964 4825S 1.2T6.8/CL/48V/BA7S 10 9.32 13.30
5637 13969 5637 B-6 24.0V 0.42A BA15S 10 6.51 9.30
6020S 50259 6020S 1.2T6.8/CL/60V/BA7s/STD 10 4.03 5.76
6030F 50502 6030F T1.75/CL/60V/0.03A/F6/STD 10 7.27 10.38
6418 13455 6418 FEST.T11x38mm 12V 5W S8.5D 10 3.35 4.79
6833 13462 6833 T0.75/CL/5V/0.06A/WT 10 2.05 2.93
6834 13463 6834 T1/CL/5V/0.06A/AXL 10 4.56 6.52
6838 22072 6838 T1/CL/28V/0.024A/WT/STD 10 2.20 3.15
6839 50458 6839 T1/CL/28V/0.024A/F4/STD 10 3.85 5.50
6848 13465 6848 T1.75/CL/48V/0.025A/F6 10 4.78 6.84
7121D 10429 7121D G3.5/CL/6V/0.05A/E10/STD 10 1.30 1.87
7152 22125 7152 T1/CL/0.115A/40M/WT/STD 10 2.35 3.36
7153 13511 7153 T0.75/CL/5V/0.115A/40M/WT 10 4.67 6.68
7154 13512 7154 T1/CL/5V/0.115A/AXL 10 5.91 8.45
7349 50486 7349 T1.75/CL/6.3V/0.2A/BP/STD 10 1.64 2.34
7354 50503 7354 T1.75/CL/12V/0.04A/S4s8/STD 10 4.19 5.99
7355 13977 7355 T-1.75 28.0V .04A S4S 10 4.03 5.76
7361 13599 7361 T1.75/CL/5V/0.06A/25M/BP 10 2.66 3.79
7370 22076 7370 T1.75/CL/18V/0.04A/BP/STD 10 3.28 4.67
7371 50952 T1.75/CL/12V/0.04A/BP/STD 7371 10 1.27 1.82
7373 13605 7373 T1.75/CL/14V/0.1A/BP 10 2.33 3.34
14
DEK CANADA INC.
MINIATURE LAMPS/LAMPES MINIATURE
PRICE LIST/LISTE DE PRIX
EFFECTIVE FEBRUARY 15, 2014 / EN VIGUEUR LE 15 FEVRIER 2014
Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
7377 50488 7377 T1.75/CL/6.3V/0.075A/BP/STD 10 2.40 3.43
7381 50460 7381 T1.75/CL/6.3V/0.2A/BP/STD 10 2.67 3.82
7382 50264 7382 T1.75/CL/14V/0.08A/40M/BP/STD 10 1.64 2.34
7387 50461 7387 T1.75/CL/28V/0.04A/25M/BP/STD 10 1.71 2.44
7569 13980 7569 S11 12V 3.75A BA15S 10 16.03 22.91
7632 50700 7632 T1.25/CL/28V/0.04A/BP/STD 10 3.69 5.27
7714 13620 7714 T1/CL/5V/0.075A/BP 10 5.02 7.18
7715 50462 7715 T1/CL/5V/0.0115A/BP/STD 10 4.93 7.04
7839 50701 7839 T1/CL/28V/0.024A/BP/STD 10 4.18 5.96
7876 50463 7876 T1.75/CL/28V/0.06A/BP/STD 10 2.16 3.08
8013 13645 8013 10G8/CL/6V/ BA15D 10 20.86 29.81
8097 50724 8097 T1/CL/12V/0.06A/BP/STD 10 5.62 8.03
8099 50726 8099 T1/CL/18V/0.026A/BP/STD 10 3.63 5.18
8108D 50727 8108D G3.5/CL/24V/0.05A/E10/STD 10 2.51 3.59
8111 22017 8111 T1/CL/14V/0.065A/WT/STD 10 4.89 6.97
8176 50266 8176 T1.75/CL/24V/0.05A/F6/STD 10 1.64 2.34
8177 13657 8177 T1.75/CL/24V/0.05A/S4s8 10 4.38 6.26
8362 13662 8362 T1.75/CL/14V/0.08A/40M/E5 10 3.47 4.95
8605 13678 8605 T-1 5.0V .017A F4 10 5.17 7.39
8627 13683 8627 T1.25/CL/28V/0.04A/WT 10 2.01 2.87
8635 13686 8635 T1.25/CL/28V/0.04A/SS 10 7.72 11.02
8640 13690 8640 T1.25/CL/14V/0.08A/WT 10 2.87 4.10
8918 10135 8918 T1.75/CL/14V/0.1A/F6/STD 10 1.92 2.73
13347W 13067 13347W 15T6/CL/6V/BA15D 0 46.76 66.79
13829 13072 3T6/CL/24V/BA7S 10 3.82 5.46
13974 57510 T5/CL/24/30V/6/10W/E14 10 7.46 10.65
68592 13975 68592 T-16mm 5/7W 110-140V BA15d 10 17.01 24.31

Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
KPR-102 50328 KPR-102 B3.5/CL/2.4V/1.0A/P13.5S/STD 10 2.94 4.19
KPR-103 13854 KPR-103 B3.5/CL/3.6V/0.7A/P13.5S 10 3.19 4.56
KPR-104 13855 KPR-104 B3.5/CL/2.2V/0.47A/P13.5S 10 3.17 4.54
KPR-113 13856 KPR-113 B3.5/CL/4.8V/0.75A/P13.5S 10 5.86 8.37
KPR144 14054 KPR144 B-3.5 14.4V .70A P13.5S 10 13.54 19.33
KPR180 14055 KPR180 B-3.5 18V 12.6W P13.5S 10 10.93 15.60
LBE2686A 14056 LBE2686A NEON TL10mm 130V 1mA  E10 10 3.94 5.64
LBS2686U 22133 LBS2686U NEON TL10MM 240V 1.2mA BA9S 10 7.50 10.73

Product Code
Code de produit (interne)
Order Code
Code de
commande
Product Description
Description du produit
Pack Size Format
d'emballage
Net Price
Prix net
Suggested List
Price Prix de
gros suggérés
SP-126 50275 SP-126 2T3.25/CL/30V/E10/STD 10 1.92 2.73
SP-127 50276 SP-127 G3.5/CL/4.8V/0.5A/E10/STD 10 2.13 3.04
ST-15U 13930 ST-15U 15ST30mm/CL/240V/B22d 10 8.27 11.81
ST-25 13931 ST-25 25ST30mm/CL/130V/B22d 10 8.75 12.50
T6830040 14099 T6830040 T-6.8 30V .04A TSB.2 10 7.65 10.93
T6860020 14169 T6860020 T-6x46MM 60.0V 0.02A 10 7.84 11.20
XJC12V10WFG4/T2 22116 X10T2.25/F/12V/0.8333A/G4/STD 10 5.76 8.22
XJC12V10WFG4/T3 22100 X10T3/F/12V/0.8333A/G4/STD 10 5.54 7.92
XJC12V10WG4/T2 22101 X10T2.25/CL/12V/0.8333A/G4/STD 10 5.01 7.16
XJC12V10WG4/T3 22089 X10T3/CL/12V/0.8333A/G4/STD 10 4.61 6.58
XJC12V15WG4/T3 22112 X15T3/CL/12V/1.25A/G4/STD 10 5.76 8.22
XJC12V20WFG4/T3 22092 X20T3/F/12V/1.667A/G4/STD 10 5.54 7.92
XJC12V20WG4/T3 55046 X20T3/CL/12V/1.667A/G4/STD 10 4.69 6.70
XJC12V5WFG4/T3 22111 X5T3/F/12V/0.417A/G4/STD 10 5.05 7.21
XJC24V10WFG4/T3 12983 X10T3/F/24V/0.417A/G4/STD 10 5.76 8.22
XJC24V10WG4/T2 22113 X10T2.25/CL/24V/0.417A/G4/STD 10 5.02 7.18
XJC24V10WG4/T3 22103 X10T3/CL/24V/0.417A/G4/STD 10 5.76 8.22
XJC24V15WFG4/T3 12985 JC24V15WF/G4/T3/XEN 10 8.86 12.66
XJC24V15WG4/T3 12984 X15T3/CL/24V/0.625A/G4/STD 10 5.76 8.22
XJC24V20WFG4/T3 22109 X20T3/F/24V/0.8333A/G4/STD 10 5.88 8.41
XJC24V20WG4/T3 22099 X20T3/CL/24V/0.8333A/G4/STD 10 5.54 7.92
XJC24V5WFG4/T3 12986 X5T3/F/24V/0.208A/G4/STD 10 5.76 8.22
XJC24V5WG4/T3 22114 X5T3/CL/24V/0.208A/G4/STD 10 5.76 8.22
XJC24V8WG4/T2 22115 X8T2.25/CL/24V/0.333A/G4/STD 10 6.85 9.78
XJC28V10WG4T3 12989 X10T3/CL/28V/G4/STD 10 5.76 8.22
XJC28V20WG4/T3 22090 X20T3/CL/28V/G4/STD 10 5.76 8.22
21